
3 年 5 月 20 日 （木） 6 件
3 - 42

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

3 - 43

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

指名理由

有限会社のと電設 1,473,000
脇電設 1,458,000

珠洲電気工事株式会社 1,440,000 落札

瀬戸電気商会 1,480,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 1,450,000

細越　勝

契約金額（税込み） 1,584,000 予定価格（税抜き） 1,530,000 最低制限価格（税抜き） 1,148,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名: 珠洲電気工事株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年5月21日 から 令和3年7月30日

契約日 令和3年5月21日

工事（業務）名 珠洲市花き栽培センター　高圧ケーブル取替工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 電気
高圧ケーブル取替　L=180m
高圧避雷器　N=3個
OC電線　L=6m

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和3年5月20日 時間 午後1時40分

林舗道株式会社 4,000,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 3,970,000

盛進工業株式会社 4,060,000
株式会社ソテック 4,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 3,930,000 落札

株式会社グリーンテック 代表氏名: 高崎　覺

契約金額（税込み） 4,323,000 予定価格（税抜き） 4,228,000 最低制限価格（税抜き） 3,808,000

契約日 令和3年5月21日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
Aｓ舗装（A-5-15）　A=341.00m2
Aｓ舗装補修　A=305.00m2

履行期間 令和3年5月21日 から 令和3年7月30日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 奥能登国際芸術祭　旧西部小学校体育館改修工事（駐車場）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年5月20日



3 - 44

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務有資格者から選定

3 - 45

円 円 円

金額（税抜き）

事務用品（機器類）の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社ヤマシナ商事 ― ― 辞退

リコージャパン株式会社　販売事業本部　石川支社　石川営業部 ― ― 辞退

株式会社データサポート 3,000,800
株式会社丸菱 3,360,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター 2,550,000 落札

株式会社石川コンピュータ・センター 代表氏名: 山浦　伯之

契約金額（税込み） 2,805,000 予定価格（税抜き） 2,848,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年5月20日

契約の相手方 所在地: 金沢市無量寺町ハ6-1 事業所名:

種別及び概要 物品 学習支援ソフトウェア　N=1式

履行期間 令和3年5月20日 から 令和3年7月31日

時間 午後2時00分

購入物品名 珠洲市立小中学校GIGAスクール構想情報環境整備事業　　学習支援ソフト

納入場所 珠洲市立宝立小中学校（宝立町鵜飼地内）　外10校

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年5月20日

株式会社能登開発測量設計センター 1,010,000
合同会社メジャーメント 1,000,000

有限会社武田測量設計事務所 1,025,000
日本海測量株式会社 1,020,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 980,000 落札

地下　修一

契約金額（税込み） 1,078,000 予定価格（税抜き） 1,040,000 最低制限価格（税抜き） 786,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町8-43-4 事業所名: 有限会社シーベル 代表氏名:

履行期間 令和3年5月21日 から 令和3年6月30日

契約日 令和3年5月21日

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道139号線　道路整備工事に伴う路線測量業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 測量
作業計画　N=1業務　　中心線測量　L=0.18㎞　　仮BM設置測量　L=0.18㎞
縦断測量　L=0.18㎞　　横断測量　L=0.18㎞　　用地幅杭設置測量　L=0.18㎞

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年5月20日 時間 午後1時50分



3 - 47

円 円 円

金額（税抜き）

図書・教材類の販売を希望する有資格者から選定

3 - 48

円 円 円

金額（税抜き）

電気器具類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

広谷電機商会 ― ― 辞退

株式会社山口勇商店 ― ― 辞退

株式会社新出電化センター 538,000
長谷川電器商会 537,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

サカデンキ 575,700

長谷川　正身

契約金額（税込み） 590,700 予定価格（税抜き） 726,900 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町春日野2-131-3 事業所名: 長谷川電器商会 代表氏名:

履行期間 令和3年5月21日 から 令和3年7月20日

契約日 令和3年5月21日

購入物品名 珠洲市立小中学校備品（電気：液晶プロジェクター　以下8点）

納入場所 珠洲市立直小学校　外5校

種別及び概要 物品
直小　1点、若山小　1点、蛸島小　1点、みさき小　2点
宝立小中学校　1点、大谷小中学校　3点

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年5月20日 時間 午後2時30分

株式会社丸菱 1,066,640
株式会社ヤマシナ商事 1,086,700

株式会社千間啓文社 1,025,000 落札

株式会社タマイ 1,096,580

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは 1,055,600

株式会社千間啓文社 代表氏名: 大森　喜弘

契約金額（税込み） 1,127,500 予定価格（税抜き） 1,134,900 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年5月24日

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡能登町字宇出津ム-37-2 事業所名:

種別及び概要 物品
緑丘中　4点、三崎中　6点
宝立小中学校　1点

履行期間 令和3年5月24日 から 令和3年7月20日

時間 午後2時20分

購入物品名 珠洲市立中学校・義務教育学校備品（庁用・教材：デジタル身長計　以下10点）

納入場所 珠洲市立緑丘中学校　外2校

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年5月20日


